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Bist100 Yeni Haftaya Tepki Yükselişi ile Başladı. 
 

 
 

Son dönemde Ekrem İmamoğlu’na açılan soruşturmalar ile siyasi arenada artan gerilim, TL ve TL bazlı 
varlıklar üzerinde sert negatif etkisini gösteriyor. Hafta sonu tutukluluk kararının çıkmasının ardından 
gerilim daha da yükseldi. Tüm bu gelişmeler eşliğinde yurtiçi piyasaların yeni haftaya nasıl başlayacağı 
merak konusuydu. An itibari ile fiyatlamalara baktığımızda Borsa İstanbul cephesinde geçtiğimiz hafta 
görülen sert satışların tepkisini izlemekteyiz. Kur cephesinde ise sakin bir seyir olduğu görülüyor. Yeni 
haftaya pozitif başlangıç yapmamızı sağlayan olası gelişmelere değinmek gerekirse; hafta sonu TCMB’nin 
bankalar ile gerçekleştirdiği toplantıda merkez bankasından atılması gereken tüm adımların atılacağı 
söylemi önemliydi.  
 
Geçtiğimiz hafta Bist100 cephesinde %20, bankacılık endeksinde ise %36 oranında düşüş gerçekleşti. Bu 
denli sert negatif fiyatlamanın teknik olarak yukarı yönlü hafif tepkisini görmek şaşırtıcı değil.  
 
SPK tarafından atılan adımlar da piyasaları destekler nitelikte… Gelen kararları hatırlatıp yorumlamak 
gerekirse;  
 

- Açığa satış yasaklandı. Böylelikle endeksin negatif süreçte daha fazla baskı 
almasına neden olması muhtemel fiyatlamaların önüne geçilmek istendi. 

- Şirketlerin pay geri alımına yönelik karar alma süreçleri kolaylaştırıldı. Hisse 
geri alımlarına hızlı bir şekilde gidecek olan şirketler ile borsanın 
desteklenmesi amaçlandı.  

- Kredili sermaye piyasası işlemlerinin devamı süresince öz kaynak oranının 
esnetilerek uygulanmasına karar verildi. Bu sayede olası düşüşlerde teminat 
tamamlanma çağrılarına maruz kalan hesaplarda zorunlu hisse satışının 
yavaşlatılması istendi. Bu durum, doğal olarak endekste satışların devam 
etmesi durumunda hızlı derinleşmesinin önüne geçmek için düşünülmüş.  

 
Tüm bu adımlar ekonomik ve teknik konularla bağlantılı. Yalnız yaşanılan mevcut süreç siyasi… Dolayısıyla siyasi 
cepheden gelecek açıklamalar ve haber akışlarına karşı fiyatlamaların çok hassas olduğunu ve bir yöne doğru 
fiyatlamaların şiddetli olması riski bulunduğunu önemle hatırlatalım. Bu bağlamda teknik ve mikro düzeyde temel 
analizden ziyade haber analizi yapmak ve kısa vadeli piyasa oynaklıklarına karşı dikkatli olmak gerekiyor.  
 
Başlıkta da belirttiğimiz gibi; Bist100 yeni haftaya tepki ile başladı. Oransal bazda günlük fiyatlamayı baz 
aldığımızda güçlü bir tepki gibi görünebilir. Yalnız geçtiğimiz hafta %20 oranında düşüşten sonra oransal olarak 
%3.00 – 3.50 arası tepki normal karşılanmalı. Siyasi cepheden gelecek haberlere odaklı kalmaya devam edelim.  
 
Yukarıdaki paragrafta yaptığımız uyarıyı göz önünde bulundurarak teknik Bist100 endeksinde teknik cepheye 
baktığımızda;  
 
8800/8600 bölgesi kısa vadede kritik destek konumunda.  Bu desteğin üzerinde mevcut tepkinin kuvvetlenmesi ile 
9780 direnci izlenebilir. Bu seviye aşılmadan yükselişlere yönelik temkinli olmakta fayda var. Buna karşılık risk 
noktasında 8600 destek kırılımı, kısa vadede gerçekleşecek en olumsuz senaryo olacaktır. Kapanış seviyesinin önemli 
olacağını ve yakından izleyeceğimizi hatırlatmak isteriz.  
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RİSK UYARISI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı 

kapsamında değildir. Raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki şekil ve 

değerler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan 

kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir. Trive Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından, karşılığında 

herhangi bir maddi menfaat temin edilmeksizin, genel anlamda bilgi vermek amacıyla 

hazırlanmış olup, hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bilgiler yatırımcılar tarafından 

danışmanlık faaliyeti olarak kabul edilmemeli ve yatırım kararlarına esas olarak alınmamalıdır. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece 

burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir. İnternet sitemizdeki her türlü tablo ve grafikler güvenilir olduğuna inanılan 

kaynaklardan yararlanılarak hazırlanmıştır. Sitemizde bulunan iç ve dış piyasalara ait tablo, grafik 

ve analizlerin doğrulukları tarafımızca garanti edilmemekte ve bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir. 
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